
Grundejerforeningen STUBBEGÅRD 
 
R E F E R A T    
af bestyrelsesmøde 15. november 2014 
 
Deltagere: 
Kurt O. S. Hansen 
Flemming Larsen 
Henrik Kjærbye 
Flemming Nielsen      
Preben Rasmussen 
 
Referat fra bestyrelsesmøde den 31. maj blev godkendt. 
 
Evaluering af 40 års jubilæumsfest  91 personer deltog i jubilæumsfesten i et telt på græsplænen ved 
Næsby Strand Natur- og Fritidscenter. Må betegnes som en kæmpe succes med god stemning og fantastisk 
flot vejr. Jubilæumsskriftet på 52 sider blev omdelt ved festen og pænt modtaget af medlemmerne. Sendes 
til øvrige medlemmer sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen i april 2015 eller den kan hentes 
hos formanden. Ring i forvejen. 
 
Gelænder ved dige Gelænderet er nu endelig påmonteret. 
 
Knækket stolpe ved bump En stolpe blev påkørt af bil på østre stamvej og knækket i jordhøjde. "Synderen" 
blev fundet og har - via sin forsikring - betalt en ny stolpe. 
 
Postkort og luftfotto Et tidligere medlem af grundejerforeningen og ivrig amatørfotograf har fået 
fremstillet postkort fra Næsby Strand. Koster 10 kr. Bestyrelsen undersøger muligheden for 
luftfotografering af området via drone. Ikke for at tjekke uregelmæssigheder, men alene som et evt. tilbud 
til medlemmerne til en favorabel pris. 
 
Græsslåning I forbindelse med græsslåning var der 2 grunde, der ikke kunne slås p.g.a. omkransede hegn. 
Det ene medlem slog det selv efter henvendelse. Det andet medlem ønskede etableret en naturgrund. 
Dette blev afvist af formanden med henvisning til deklarationens bestemmelse om bekæmpelse af 
frøspredende ukrudt. 
 
Økonomi Følger nogenlunde budgettet. Der er tegnet netbankforsikring, idet foreninger ikke er dækket af 
de almindelige bestemmelser for garanti fra bankerne for beløb op til kr. 750.000. Et medlem mangler 
endnu at betale for græsslåning. Er sendt til incasso. - Det har desværre ikke været muligt at tjekke 
kontingentindbetalinger grundet kæmpe sløseri fra NETS med hensyn til adgang for formanden via NemID 
eller via chipkort. Har giver formanden unødvendigt arbejdspres med telefonsamtaler og mails. Klaget flere 
gange. Lige lidt har det hjulpet. Overvejer nu et tilbud fra Arbejdernes Landsbank i forhold til udsendelse af 
kontingentopkrævning fremover. - Ligeledes overvejes bankskifte fra Jyske bank, som yder en meget dårlig 
service og ovenikøbet kræver kr. 50 pr. kvartal pr. konto. Det sidste medfører, at der nu kun skal være én 
konto. 
 
Grøn dag blev afviklet lørdag den 11. oktober i flot vejr med ikke mindre end 32 arbejdsivrige 
medlemmer/personer, hvilket bestyrelsen er taknemmelige for. 
 
Flisning forår 2015 Materiale kan lægges ud fra lørdag den 7. februar til søndag den 8. marts 2015. 
 
Generalforsamling 2015 afholdes lørdag den 25. april 2015 i Kappel Forsamlingshus. 
Bestyrelsen foreslår nedsættelse af kontingentet med kr. 100. 



"Efterlysning" af formandsemne Formanden har efter næsten 20 års virke i bestyrelsen - heraf 16 år som 
formand - besluttet at stoppe som formand. Vil dog gerne fortsætte indtil en ny formand kan "køres" i 
stilling. Evt. ved at blive valgt som suppleant og deltage i bestyrelsesmøderne 1 eller 2 år og derefter at 
overtage formandsposten. Foranstående er et "tilbud", men da formanden er på valg i april 2015 kan 
pågældende tage over med et samme, hvis dette ønskes. Interesserede kan henvende sig til formanden 
eller et af bestyrelsesmedlemmerne. 
 
Næste mødedag afholdes 3. januar 2015 kl. 10 hos kassereren 
 
Kurt O. S. Hansen 
                    Formand/sekretrær 
 
Flisning forår 2015 
Grene og kviste kan lægges ud for tomme grunde ved stamvejene 
 
Fra lørdag den 7. februar til søndag den 8. marts 2015 
 
HUSK 
For at gøre flisning lettere skal grene og kviste lægges med enderne ud mod vejen og må ikke have en 
tykkelse på mere end 10 cm. 
 
Læg ikke materialer ud bag ved bumpene eller bag træer i rabatten! 
 
FORBUD mod udlægning af bambus, hybenroser, tornekrat og rødder? 
 
 
 
Formandsskifte? 
Bestyrelsen efterlyser interesseret medlem som kunne tænke sig at stille op som kandidat til 
formandsvalget i april 2015, idet den nuværende formand ønsker at stoppe efter næsten 16 års virke. 
Den afgående formand stiller sig til rådighed i op til 2 år i en overgangsperiode. 
F. eks. ved at et nyt formandsemne kan følge den nuværende formand i en aftalt periode som suppleant til 
bestyrelsen med deltagelse i bestyrelsesmøder uden stemmeret indtil den pågældende føler sig rustet til 
formandsskabet. 
Interesserede kan henvende sig til formanden eller et af bestyrelsesmedlemmerne. 
 


